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Komise Off-Road AČR 

V Praze, dne 13. března 2022 

Vážení sportovní přátelé,  
 tímto Vás jménem Komise Off-Road AČR zvu na „Školení jezdců Off-Road“ 

 Program:  Neděle 27.03.2022 / místo: Autoklub ČR 

10:00 0:05 Zahájení školení 

10:05 0:15 AČR 

10:20 0:15 Středisko mládeže 

10:35 0:05 MSŘ + Ax předpisy FIA ME 

10:40 0:10 NSŘ - A,B,C,D 

10:50 0:10 NSŘ - RALLYCROSS 

11:00 0:30 Standardní propozice - RALLYCROSS 

11:30 0:10 NSŘ - AUTOCROSS 

11:40 0:30 Standardní propozice - AUTOCROSS 

12:10 0:20 Technické předpisy - PŘÍLOHA "J" 

12:30 0:20 

Řízení závodu / Spolupráce / Bezpečnost 
- přihlášení/odhlášení 
- chování jezdců/soutěžících 

12:50 0:10 Diskuse 

13:00   Závěr 

 

 Při zahájení školení bude prezentována aktuální verze programu školení. Veškeré podklady 
sportovních řádků, potřebné ke školení, budou k dispozici v průběhu školení a následně budou 
prezentovány na stránkách Autoklubu ČR. 

 Účast jezdců je povinná. 

 Pouze na základě osobní účasti na školení a absolvování případných pohovorů nebo testů 
budou vystaveny nové licence. Všechny žádosti o licence činovníků budou vyřizovány výhradně 
online přes Informační systém AČR (dále ISAČR) na stránce is.autoklub.cz 

 

S pozdravem 

 

Milan Tejchman v. r. 
Předseda Komise Off-Road AČR 


